
UCHWAŁA NR LV | ^ 5& /2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia <2? maja 2014 r.

zmieniająca uchwalę Nr XLVIII/319/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 
2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łowickiego na lata 2014- 2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 226, art. 227, 
art. 228, art. 229, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr XLVIII/319/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2014-2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 — 2017” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 -  2017” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2014 - 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



• 7ałarjTiik Nr 1 
do Uchwały Nr L*V |b 5 fr . /2 0 1 4  

Rady Powiatu Łowickiego z dnia £ L ^  ¥VtC(jCż2014 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 - 2017

Wykonanie______________ Plan 3 kw. Wykonanie
Lp- Wyszczególnienie 2 0 1 1 2 0 1 2 2013 2013 2014 2015 2016 2017

l D o c h o d y  o g ó łe m 7 5  2 7 2  8 9 7 ,5 8 6 4  4 1 8  3 5 2 ,4 9 6 7  9 2 3  3 8 0 ,6 5 6 7  7 8 8  2 6 7 ,6 5 6 8  8 7 6  3 9 0 ,0 6 6 7  3 7 9  7 8 3 ,5 8 67  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  0 5 0  1 7 0 ,6 4

1.1 D o c h o d y  b ież ą c e 6 0  6 9 8  4 5 6 .0 9 6 2  3 2 5  4 1 1 .6 6 6 4  0 5 8  5 7 5 ,7 8 6 4  7 5 5  21 0 ,1 3 6 4  7 6 7  4 3 4 ,5 3 6 6  8 7 9  78 3 ,5 8 6 7  0 8 4  8 5 3 .6 2 6 8  0 5 0  1 7 0 ,6 4

l.l.l d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o s ó b  fizycznych 0 ,0 0 0 ,0 0 10 7 4 0  4 7 1 ,0 0 10  3 4 8  8 2 1 ,0 0 11 183 7 2 5 ,0 0 11 328  0 6 8 ,7 4 11 735  8 7 9 ,2 2 12 1 4 7  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o s ó b  p ra w n y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 4 2  718,81 2 8 6  3 0 0 ,0 0 2 9 5  3 1 8 ,4 5 305  94 9 .9 1 3 1 6  6 8 8 ,7 6

1.1.3 p o d a tk i i o p ła ty 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 4 5  3 1 8 ,7 8 1 9 3 6  9 3 1 ,3 4 2 0 8 9  7 4 9 .3 4 2  178  597 ,83 2  2 33  0 6 2 ,7 8 2 2 8 8  8 8 9 ,3 5

1.1.3.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.4 z  s u b w e n c ji  o g ó ln e j 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  3 8 4  4 3 7 ,0 0 35 5 5 0  8 5 1 ,0 0 35 5 5 5  3 9 8 .0 0 3 7  103 2 3 6 ,0 3 3 8  0 3 0  8 1 6 ,9 3 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5

1.1.5 z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  c e le  b ież ące 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 9 4  7 3 0 ,1 4 12 3 6 3  5 8 6 ,5 4 11 3 9 0  3 2 3 ,6 6 1 0 9 1 6 7 2 1 ,4 9 11 0 5 9  4 4 0 .0 1 U  3 3 5  9 2 6 ,0 1

1.2 D o c h o d y  m a ją tk o w e , w  tym 14  5 7 4  4 4 1 ,5 9 2  0 9 2  9 4 0 ,8 3 3 8 6 4  8 0 4 .8 7 3 0 3 3  0 5 7 ,5 2 4  108 9 5 5 ,5 3 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 z e  sp rz e d a ż y  m a ją tk u 291 2 2 0 ,0 0 2 0 0  7 3 3 ,5 8 1 6 0 2  7 0 0 ,0 0 6 4  92 7 ,4 8 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z ty tu łu  d o ta c ji  o ra z  ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  in w es ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 6 2  10 4 ,8 7 2  9 6 8  130 ,04 3 108  9 5 5 ,5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 8 0  8 3 8  9 1 2 ,3 3 6 6  2 8 0  0 9 3 ,9 8 6 7  5 1 8  0 4 8 ,4 8 6 6  4 7 2  3 7 0 ,9 3 6 7  2 3 0  7 2 7 ,0 1 6 4  571  9 3 3 ,8 5 6 5  6 6 9  9 4 8 ,1 4 6 6  5 3 5  4 4 2 ,4 5

2.1 W y d a tk i b ież ące , w  tym : 5 6  2 4 9  4 9 9 ,5 8 5 8  9 8 2  167,91 61 8 5 6  9 6 6 ,0 2 6 0  2 2 3  565 ,53 61 7 0 2  12 8 ,0 7 6 2  9 71 93 3 ,8 5 65  0 6 9  9 4 8 ,1 4 6 5  9 3 5  4 4 2 ,4 5

h i z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  1 5 0 ,2 5 5 7 0  0 0 0 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 ,0 0

2 . 1 . U w  ty m : g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  lim itu  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  
2 4 3  u s taw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2
n a  s p ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  na 
z a sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j, w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n ie  p o d le g a ją  
s fin an so w a n iu  d o ta c ją  z  b u d ż e tu  państw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 5 0 7  077 ,81 8 0 3  3 1 1 ,6 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 2 3  9 9 2 .0 0 421 17 3 ,8 1 353  295 ,21 3 5 0  9 7 4 ,2 0 3 4 2  0 3 5 ,7 7

2 .1 .3 .I o d s e tk i  i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  a r t  243  u s t  1 u staw y , w  tym : 5 0 7  077 ,81 6 3 0  3 1 9 ,0 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 1 9  9 9 2 ,0 0 411  173 ,81 353  295 ,21 3 5 0  9 7 4 ,2 0 3 4 2  0 3 5 ,7 7

2 .1 .3 .1 .1
o d s e tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  l im itu  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó rym  m o w a  w  a r t  243  
u s taw y , w  t e rm in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i p o  z a k o ń c z e n iu  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  i 
o trz y m a n iu  re fu n d a c ji  z  ty ch  ś ro d k ó w  (b e z  o d s e te k  i d y sk o n ta  o d  zo b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k ra jo w y )

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  243  
u s taw y , z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  za c iąg n ię ty c h  n a  w k ład  k ra jo w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W yda tk i m a ją tk o w e 2 4  5 8 9 4 1 2 ,7 5 7  2 9 7  9 2 6 ,0 7 5 661  0 8 2 ,4 6 6  2 4 8  8 0 5 ,4 0 5 5 2 8  S 9 8 .9 4 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu - 5  5 6 6  0 1 4 ,6 5 - 1 8 6 1  7 4 1 ,4 9 4 0 5  3 3 2 ,1 7 1 3 1 5  8 9 6 ,7 2 l  6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 7  0 9 1 7 7 6 ,8 5 7  9 4 2  2 7 6 ,2 9 4  8 7 0  3 7 8 ,7 7 8  9 7 0  3 7 8 ,7 7 1 133  0 3 7 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 N ad w y żk a  b u d ż e to w a  z  la t u b ieg ły ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó ry c h  m o w a  w a r t  2 1 7  u s t 2  p k t 6  u staw y 0 ,0 0 l 9 7 9  6 3 0 ,3 4 4 4 9  7 3 4 ,0 8 4 4 9  7 3 4 ,0 8 4 9 4  4 5 5 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K redy ty , p o ży c zk i, em is ja  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 7  091  7 7 6 ,8 5 5 9 6 2  6 4 5 ,9 5 4  4 2 0  6 4 4 .6 9 8  5 2 0  6 4 4 ,6 9 6 3 8  5 8 1 ,6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 In n e  p rz y c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c iąg n ięc iem  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 4  2 9 4  15 0 ,1 2 5  6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

5.1 S p ła ty  ra t k ap ita ło w y c h  k re d y tó w  i p o ży c ze k  o ra z  w y kup  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 4  2 9 4  15 0 ,1 2 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 .1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 ł 4  9 0 5 .4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

5.1.1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o ta  p rz y p a d a ją c y c h  n a  d an y  r o k  k w o t u s taw o w y ch  w y łą c z e ń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w a r t  2 4 3  u s taw y , z  tego:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p rz y p ad a ją c y c h  n a  d an y  ro k  k w o t u staw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w a r t  243  u s t  3 u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rz y p ad a ją c y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w a r t  243 u s t  3 a  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p rz y p a d a ją c y c h  n a  d an y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  in n y c h  n iż  o k re ś lo n e  w  a r t  2 4 3  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  s p ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 1 3  5 3 4  3 5 4 ,4 5 13 8 2 3  1 7 5 ,4 2 12 9 6 8  10 9 ,1 7 12 9 6 8  10 9 ,1 7 10 8 2 7  9 9 0 ,7 2 8  0 2 0  1 4 0 ,9 9 6  6 0 5  2 3 5 ,5 1 5  0 9 0  5 0 7 ,3 2

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e ję c ia  p rz e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
lik w id o w a n y c h  i p r z e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e la c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k tó re j  m o w a  w  a r t  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ież ący m i a  w y datkam i b ieżący m i 4  4 4 8  956 ,51 3 3 4 3  2 4 3 ,7 5 2  201 6 0 9 ,7 6 4  531  6 4 4 ,6 0 3 0 6 5  3 0 6 ,4 6 3 9 0 7  84 9 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  1 1 4  7 2 8 ,1 9

8.2 R ó żn ica  m ię d z y  d o c h o d a m i b ież ący m i, sko ry g o w an y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk a m i b ież ący m i, p o m n ie jsz o n y m i o  
w yd a tk i

4  4 4 8  95 6 ,5 1 5 3 2 2  8 7 4 ,0 9 2  651 3 4 3 ,8 4 4  981  3 7 8 .6 8 3 5 5 9  7 6 1 ,8 6 3 9 0 7  84 9 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  1 1 4  7 2 8 ,1 9

Wersja szablonu wydruku: 2014-C1-23a Strona 1 z 6 Wydruk zdn.: 2014-05-21 -12 :56



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

9 W s k a ź n ik  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń X X X X X X X X

9.1
W s k a ź n ik  p la n o w a n e j łą c z n e j k w o ty  s p ła ty  zo b o w iązań , o  k tó re j m o w a  w  a r t. 2 4 3  u s t  1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ie n ia  zo b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  i b e z  
u w z g lę d n ie n ia  u s ta w o w y c h  w y łączeń  przypada jących  n a  d an y  ro k .

6 .3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 14,60% 4 .7 8 % 5,54% 3 ,7 8 % 3 .0 9 %

9.2
W s k a ź n ik  p la n o w a n e j  łą c z n e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  a r t  243  u s t  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln e g o , p o  
u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń  p rz ypadających  na  d a n y  rok .

6 ,3 8 % 9 .7 2 % 8 ,8 6 % 14 ,60% 4 ,7 8 % 5 ,5 4 % 3 ,7 8 % 3 ,0 9 %

9.3
K w o ta  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz ez  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  t e ry to r ia ln e g o  p rz y p a d a ją c y c h  do  
s p ła ty  w  d a n y m  r o k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  a r t. 2 4 4  u s taw y

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

9 .4
W s k a ź n ik  p la n o w a n e j  łą c z n e j k w o ty  s p ła ty  zo b o w iązań , o  k tó re j m o w a  w  a r t  243  u s t  I u s ta w y  d o  d o c h o d ó w , p o  
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  t e ry to r ia ln e g o  o ra z  po  
u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a  d a n y  ro k

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 14 ,60% 4 .7 8 % 5 ,5 4 % 3 ,7 8 % 3 ,0 9 %

9.5
W s k a ź n ik  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w ięk sz o n y ch  o  d o c h o d y  z e  s p rz e d a ż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie jsz o n y c h  o  w yd a tk i 
b ie ż ą c e , d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu , u s ta lo n y  d la  dan eg o  ro k u  (w sk a ź n ik  jed n o ro c z n y )

6 ,3 0 % 5 ,5 0 % 5 ,6 0 % 6 ,7 8 % 5 .9 0 % 6 ,5 4 % 3 ,0 0 % 3 .1 1 %

9.6
D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n y  w a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń  
, o b l ic z o n y  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łu  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o z y  (w sk a ź n ik  u s ta lo n y  w  
o p a rc iu  o  ś r e d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3  p o p rz ed n ich  la t)

X X X X 5 ,8 0 % 5 ,6 7 % 6 ,0 1 % 5 ,1 5 %

9.6.1
D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ła ty  zo b o w ią za ń  o k re ś lo n y  w  a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  
w y łąc ze ń , o b l ic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw s z y  r o k  p ro g n o z y  (w sk a ź n ik  
u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3 p o p rz e d n ic h  la t)

X X X X 6 ,1 9 % 6 ,0 6 % 6 ,4 1 % 5 ,1 5 %

9.7
In fo rm a c ja  o  s p e łn ie n iu  w sk a źn ik a  s p ła ty  z o b o w iązań  o k re ś lo n e g o  w  a r t  2 4 3  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń , o b l ic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz ed z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9.7.1
In fo rm a c ja  o  s p e łn ie n iu  w sk a źn ik a  s p ła ty  z o b o w iązań  o k re ś lo n e g o  w  a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń , o b liczo n e g o  w  op arc iu  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j, w  ty m  n a : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  84 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

10.1 S p ła ty  k re d y tó w , p o ż y c z e k  i w y k u p  p ap ie ró w  w arto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 5  3 3 2 ,1 7 0 ,0 0 1 6 4 5  6 6 3 ,0 5 2  8 0 7  849 ,73 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

11 I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X X

1 U W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  w y n a g ro d z e n ia  i sk ładk i od  n ich  n a licz an e 3 7  8 5 9  26 5 .8 8 3 8  2 8 8  0 1 3 ,0 7 3 9  6 3 4  9 8 9 ,6 2 3 8  8 0 7  5 0 4 ,3 5 3 9  8 1 8  776 ,31 4 0  6 2 6  0 1 3 .7 4 41 523  2 7 7 ,0 9 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11.2 W y d a tk i z w ią z a n e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  je d n o s tk i sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 1 6  103 .05 6  4 5 6 3 5 7 ,5 7 6  5 0 4  7 1 6 ,3 4 6  6 9 9  306 ,03 6  851 4 8 4 ,8 6 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9

11.3 W y d a tk i o b ję te  l im ite m , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  2 2 6  u s t  3 p k t  4  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 0 ,0 0 1 2 7 0  174 ,13 7 5 4  3 9 6 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3.1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 0 ,0 0 1 2 6 7  879 .41 2 8 2  6 7 0 ,5 9 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 9 4 ,7 2 471  7 2 5 ,5 7 0 .0 0 0 ,0 0

1 1.4 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 9  9 1 4 ,7 2 501 169 ,86 2 9  6 7 7 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.5 N o w e  w y d a tk i in w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 3 4  2 6 1 ,0 0 4  513  0 2 8 ,6 8 5 0 6 8  9 2 1 ,7 8 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

11.6 W y d a tk i m a ją tk o w e  w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 6  9 0 6 ,7 4 1 2 3 4  6 0 6 ,8 6 4 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F in a n s o w a n ie  p r o g r a m ó w ,  p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t  5  
u sL  1 p k t  2  i  3  u s ta w y

X X X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  p ro g ra m y , p ro jek ty  lu b  z ad an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  5 
u s t  1 p k t  2  i 3  u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 5 0  2 6 6 ,2 7 2  4 3 7  0 4 6 ,1 2 I 9 0 0  2 2 9 ,6 6 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 -  w  ty m  ś ro d k i  o k re ś lo n e  w  a r t  5 u s t  1 p k t  2  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  1 0 4 ,4 2 1 7 8 9  7 2 8 ,0 0 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1 .1 .1
-  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w ar ty c h  u m ó w  na  
re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro jek tu  lu b  zad an ia

0 ,0 0 0 .0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  1 0 4 ,4 2 1 7 8 9  7 2 8 ,0 0 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  z a d an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  
5 u s t  1 p k t  2  i 3  u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4  6 4 4 ,1 5 124  6 4 4 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2,1 -  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2 3 2 2 ,0 8 6 2  3 2 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 .1 .1
-  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  z a w arty c h  u m ó w  n a  
re a l iz a c ję  p ro g ra m u , p ro jek tu  lu b  z a d an ia

0 ,0 0 0 ,0 0 6 2 3 2 2 ,0 8 63 3 2 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  z ad an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  5 
u s t  1 p k t  2  i 3 u s taw y

0 ,0 0 0 .0 0 2  2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  6 7 1 3 3 2  5 4 0  3 6 2 ,3 7 2 8 2  6 7 0 ,5 9 > 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3.1 -  w  ty m  f in a n s o w a n e  ś ro d k a m i ok re ślo n y m i w a r t  5 u s t  1 p k t 2  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 971 3 6 0 ,1 7 1 7 8 3  3 6 5 ,8 6 2  2 8 4  1 8 3 ,4 0 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3 .2
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  r e a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łąc zn ie  z  z a w ar ty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś ro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  6 7 1 ,3 3 2  5 4 0  3 6 2 3 7 2 8 2  6 7 0 ,5 9 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  za d an ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  ar t. 5 
u st. 1 p k t 2  i 3 u s taw y

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 9 4 ,7 2 471 7 2 5 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.1 -  w  ty m  f in a n s o w a n e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a r t  5 u s t  1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4 .2
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  w y n ik a ją ce  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś ro d k a m i, o  k tó rych  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t 2  u s taw y

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 9 4 .7 2 471 7 2 5 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 2 z 6 Wydrukzdn.: 2014-05*21 -12:56



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

I2 .5
W y d a tk i n a  w k ład  k ra jo w y  w  zw ią zk u  z  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d an ia  fin an so w a n e g o  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2  u s ta w y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i 
śro d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 5 8  4 7 3 .6 9 4 9 6  896 .33 0 .0 0 0 .0 0

1 2 .5 .I w  ty m  w  z w iązku  z  j u t  z a w artą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro jek tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  4 4 4 .5 7 23 0 2 5 ,1 6 0 .0 0 0 ,0 0

12.6 W y d a tk i na  w k ład  k ra jo w y  w  zw ią zk u  z  z a w a r tą  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , 
p ro je k tu  lu b  za d an ia  fin an so w an eg o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  ś ro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2  u s taw y

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 5  4 7 3 ,6 9 4 9 6  896 ,33 0 .0 0 0 ,0 0

12.6.1 w  ty m  w  z w iązk u  z  j u ż  z a w artą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 2  4 4 4 ,5 7 23 0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7
P rz y c h o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży czek , e m is ji p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h  p o w s ta ją c e  w  z w ią zk u  z  u m o w ą  n a  
re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia  fin an so w an eg o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5 u s t  l  p k t  
2  u s taw y  b e z  w zg lęd u  n a  s to p ie ń  fin an so w a n ia  ty m i ś ro d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

12.7.1 w  ty m  w  z w iązku  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

12.8
P rz y c h o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży c ze k , em is ji  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h  p o w s ta ją c e  w  z w iązk u  z  z a w a r tą  p o  d n iu  
1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  f in an so w an eg o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  
ś ro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8.1 w  ty m  w  z w iązk u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b l ic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j  
o r a z  p o k r y c ia  u je m n e g o  w y n ik u

X X X X X X X X

13.1
K w o ta  z o b o w ią za ń  w y n ik a jący ch  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  zo b o w ią z a ń  p o  
lik w id o w a n y c h  i p rzek sz ta łc an y ch  sam o d z ie ln y c h  z a k ład ac h  o p ie k i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  ty tu łu  d o tac ji  c e lo w e j z  b u d ż e tu  p ań s tw a , o  k tó re j m o w a  w  a r t  196 u s ta w y  z  d n ia  15 
k w ie tn ia  2011  r. o  d z ia ła ln o śc i lec zn icze ] (D z .U . N r  1 1 2 , p o z . 6 5 4 , z  p ó źn . zm .)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  z o b o w ią za ń  p o d leg a ją cy ch  u m o rze n iu , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  190 u s ta w y  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.4
W y d a tk i n a  s p ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  s am o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  za k ła d u  o p ie k i zd ro w o tn e j 
p rz e k sz ta łc o n e g o  n a  z a sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.5
W y d a tk i n a  sp ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią za ń  sam o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  za k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j l ik w id o w an e g o  
n a  za sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.6
W y d a tk i n a  s p ła tę  z o b o w ią za ń  s am o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i zd ro w o tn e j p rz e ję ty ch  d o  k o ń c a  2 0 1 1 
r. n a  p o d s ta w ie  p rz ep isó w  o  zak ład ac h  o p iek i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

13.7
W y d a tk i b ież ą c e  n a  p o k ry c ie  u jem n eg o  w y n ik u  f in an so w eg o  s a m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ła d u  o p iek i 
zd ro w o tn e j

0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o  d łu g u  i  j e g o  s p ła c ie X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  r a t  k ap ita ło w y c h  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y c h , o  k tó ry c h  m o w a  w  p k t  5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  
z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  j u ż  z a c iąg n ię ty ch

0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  849 ,73 l  4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 4 3 4  9 0 5 .4 8

14.2 K w o ta  d łu g u , k tó reg o  p lan o w a n a  s p ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 W y d a tk i z m n ie jsza jące  d łu g , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  z o b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  la t p o p rz e d n ic h , in n y c h  n iż  w  p k t  14 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 .3 .2 z w ią z a n e  z  um o w am i z a lic zan y m i d o  ty tu łó w  d łu ż n y c h  w lic z a n y c h  d o  p a ń s tw o w eg o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.4 W y n ik  o p e ra c ji  n iek aso w y ch  w p ły w a ją cy c h  n a  k w o tę  d łu g u  (  n t i n .  u m o rze n ia , ró ż n ic e  k u rso w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c j i  p rz y c h o d o w y c h X X X X X X X X

15.1 Ś ro d k i z  p rz ed s ięw z ięc ia  g ro m a d z o n e  n a  ra ch u n k u  b a n k o w y m , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15.1.1 śro d k i n a  z a sp o k o je n ie  ro sz c z e ń  o b lig a ta riu sz y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 5 .2
W y d a tk i b ie ż ą c e  z  ty tu łu  ś w ia d c z e n ia  em ite n ta  n a le ż n e g o  o b lig a ta r iu sz o m , n ie u w z g lę d n ia n e  w  l im ic ie  s p ła ty  
zo b o w ią z a ń , o  k tó rym  m o w a  w a r t  2 4 3  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 3 z Wydruk z dn.: 2014-05-21 -12:56



Lp. W y s z c z e g ó l n i e n i e 201$ 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
l D o c h o d y  o g ó łe m 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  150  4 2 2 ,7 0 6 8  150  42 2 ,7 0 6 7  9 9 3  107 ,75 6 8  129  0 7 0 ,3 2

1.1 D o c h o d y  b ie ż ą c e 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 68 353  9 6 2 ,1 7 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 8  150 4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  107,75 6 8  1 2 9 0 7 0 ,3 2

l . U d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o só b  fizy c zn y c h 12  147 8 0 8 ,5 8 12 1 4 7  8 0 8 ,5 8 12 147  8 0 8 ,5 8 12 147 808 ,58 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12 147 80 8 ,5 8 12  147 80 8 ,5 8 12 147  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o só b  p ra w n y ch 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  68 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6 6 8 8 ,7 6

1.1.3 p o d a tk i i o p ła ty 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  88 9 ,3 5 2  2 8 8  88 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  88 9 .3 5 2  2 8 8  88 9 ,3 5 2 2 8 8  8 8 9 ,3 5

1.1 .3 .1 z p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 38  981 5 8 7 ,3 5 3 8  981  5 8 7 ,3 5 3 8  981  58 7 ,3 5 38 981 587 ,35 3 8  981  5 8 7 ,3 5 3 8  981  587 ,35 38  981  58 7 ,3 5 3 8  981 58 7 ,3 5

U . 5 z ty tu łu  d o tac ji  i ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  c e le  b ież ą c e 11 335  926 ,01 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 1 1 3 3 5  926 ,01 U  335  926 ,01 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 . 11 3 3 5  926,01 1 1 3 3 5  926 ,01 11 3 3 5  926 .01

1.2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 • z e  s p rz e d a ż y  m a ją tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o tac ji  o ra z  ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  in w es ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 6 7  180 3 3 7 ,8 6 6 7  7 8 0  0 9 9 ,1 6 6 7  7 3 5  0 2 6 ,4 2 6 7  8 2 4  9 8 9 ,9 0 6 7  6 2 1  4 5 0 ,4 3 6 7  621  4 5 0 ,4 3 6 7  4 6 4  13 5 ,4 9 6 8  0 9 9  9 2 1 ,2 3

2.1 W y d a tk i b ież ące , w  tym : 6 6  5 8 0  3 3 7 ,8 6 6 7  1 8 0  0 9 9 ,1 6 6 7  135  0 2 6 ,4 2 6 7  2 2 4  9 8 9 ,9 0 6 7  021  4 5 0 ,4 3 6 7  021 45 0 ,4 3 6 6  8 6 4  135 ,49 6 7  4 9 9  92 1 ,2 3

2.1.1 z  ty tu łu  p o rę cze ń  i g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  tym : g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  l im itu  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  
2 4 3  ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2
n a  s p ła tę  p rz e ję ty c h  zo b o w ią z a ń  s a m o d z ie tn e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j p rz e k s z ta łc o n e g o  na  
z a sa d a c h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j, w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n ie  p o d le g a ją  
s f in a n so w a n iu  d o ta c ją  z  b u d ż e tu  p ań s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 2 6 1 536 ,21 2 0 3  5 3 9 ,6 7 171 0 9 5 ,5 9 138 6 7 9 ,5 2 1 0 6  1 0 7 ,0 3 73 6 2 9 ,4 9 41 185,41 1 2  7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 o d s e tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  a r t  2 4 3  u s t  1 u staw y , w  tym : 261 536 ,21 2 0 3  5 3 9 ,6 7 171 0 9 5 ,5 9 138 6 7 9 ,5 2 106  1 0 7 ,0 3 73 6 2 9 ,4 9 41 185,41 1 2  7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 .1
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c z e n iu  z  lim itu  s p ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  243  
u staw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i p o  z a k o ń cz en iu  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  i 
o trzy m a n iu  re fu n d ac ji z  ty c h  ś ro d k ó w  ( b e z  o d se te k  i d y sk o n ta  o d  zo b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  243  
u staw y , z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  za c ią g n ię ty c h  na w k ład  k ra jo w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i m a ją tk o w e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ^ 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  14 9 ,0 9

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4.1 N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  la t  u b ieg ły ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w a r t  2 1 7  u s t 2  p k t  6  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K red y ty , p o ży c zk i, e m is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 In n e  p rz y c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c iąg n ięc iem  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  149 ,09

5.1 S p ła ty  r a t  k ap ita ło w y c h  k re d y tó w  i p o ży c ze k  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 , 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  14 9 ,0 9

5.1.1
w  ty m  łą c z n a  k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d a n y  ro k  k w o t u staw o w y ch  w y łąc ze ń  z  lim itu  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w  a r t  2 4 3  u staw y , z  tego :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

5.1 .1 .1 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  a r t  2 4 3  u s t  3 u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łączeń  o k re ś to n y c h  w  a r t  2 4 3  u s t  3 a  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  in n y c h  n iż  o k re ś lo n e  w  a r t  2 4 3  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 3  4 5 7  9 8 2 ,7 0 2  8 0 4  0 1 0 ,4 3 2  1 4 5  0 3 8 ,1 6 1 6 1 6  0 6 5 ,8 9 1 0 8 7  0 9 3 ,6 2 5 5 8  12 1 ,3 5 2 9  149 ,09 0 ,0 0

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
lik w id o w a n y c h  i p rz e k s z ta łc a n y c h  j e d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b l ic z n y c h

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

8 R e la c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ież ący m i a  w y d a tk a m i b ież ący m i 2  2 3 2  5 2 4 ,6 2 1 2 5 3  9 7 2 ,2 7 1 2 5 8  9 7 2 ,2 7 1 128  9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 7 l 128 9 7 2 ,2 7 1 128  9 7 2 ,2 6 6 2 9  14 9 ,0 9

8 .2
R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ież ący m i, sk o ry g o w a n y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk a m i b ież ący m i, p o m n ie js z o n y m i o 
w y d a tk i

2  2 3 2  5 2 4 ,6 2 1 2 5 3  9 7 2 ,2 7 1 2 5 8  9 7 2 ,2 7 1 128  9 7 2 ,2 7 1 128  9 7 2 .2 7 1 128 9 7 2 ,2 7 1 128  9 7 2 ,2 6 6 2 9  14 9 ,0 9

Wersja szablonu wydruku: 2014‘01-23a Strona 4 z 6 Wydruk z dn.: 2014-05-21 -  12:56



L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

9 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X X

9.1

W sk a źn ik  p lan o w a n e j łą c z n e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 0  k tó re j m o w a  w  a r t  2 4 3  ust. 1 u s ta w y  d o  d o ch o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  i b e z  
u w z g lę d n ien ia  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rz y p ad a ją c y c h  n a  d an y  rok .

2 .7 5 % 1 ,2 5 % 1,21% 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9 .2

W sk a ź n ik  p lan o w a n ej łą c zn e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 0  k tó re j m o w a  w  a r t. 2 4 3  ust. 1 u s ta w y  d o  d o ch o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , po  
u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rz y p ad a ją c y c h  n a  d an y  rok.

2 .7 5 % 1 ,2 5 % 1,21% 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9.3
K w o ta  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s am o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  p rz y p a d a ją c y c h  d o  
sp ła ty  w  d an y m  ro k u  b u d ż e to w y m , p o d le g a ją c a  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  a r t  2 4 4  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W sk a źn ik  p lan o w a n e j łą c z n e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 0  k tó re j m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w , po 
u w z g lę d n ien iu  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł tw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  
u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń  p rz y p ad a ją c y c h  n a  d an y  rok

2 ,7 5 % 1 ,2 5 % 1 ,2 1 % 0 ,9 8 % 0 .9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9 .5
W sk a źn ik  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w ię k s z o n y c h  0  d o c h o d y  z e  s p rz e d a ż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie js z o n y c h  0  w ydatk i 

b ież ące , d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu , u s ta lo n y  d la  d a n e g o  ro k u  (w sk a źn ik  je d n o ro c z n y )
3 ,2 4 % 1 ,8 3 % 1,84% 1.6 5 % 1,66% 1,66% 1 ,6 6 % 0 ,9 2 %

9 .6

D o p u sz cza ln y  w sk a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  art. 243  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  

, o b lic z o n y  w  o p a rc iu  0  p la n  3 k w a rta łu  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  r o k  p ro g n o z y  (w sk a ź n ik  u s ta lo n y  w  
o p a rc iu  0  ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3 p o p rz e d n ic h  la t)

4 ,2 2 % 3 ,1 2 % 2 ,7 3 % 2 ,3 0 % 1,77% 1,72% 1,66% 1,6 6 %

9.6 .1

D o p u sz c z a ln y  w sk a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w a r t .  243  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  
w y łąc ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  0  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw s z y  r o k  p ro g n o z y  ( w sk a źn ik  

u s ta lo n y  w  o p a rc iu  0  ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3  p o p rz e d n ic h  lat)

4 ,2 2 % 3 ,1 2 % 2 ,7 3 % 2 ,3 0 % 1,77% 1,72% 1.66% 1 ,6 6 %

9 .7

In fo rm ac ja  0  s p e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią za ń  zw iązk u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ąd u  t e ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s taw o w y ch  w y łączeń , o b l ic z o n e g o  w  o p a rc iu  0  p la n  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p ełn io n a

9 .7 .1

In fo rm ac ja  0  s p e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s am o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u staw o w y ch  w y łąc ze ń , o b l ic z o n e g o  w  o p a rc iu  0  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j ,  w  ty m  n a : 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  14 9 ,0 9

10.1 S p ła ty  k red y tó w , p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

11 I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  0  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X X

11.1 W yda tk i b ie ż ą c e  n a  w y n a g ro d z e n ia  i sk ład k i o d  n ic h  n a licz an e 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  348  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11 .2 W yda tk i z w ią za n e  z  fu n k c jo n o w a n ie m  o rg a n ó w  je d n o s tk i  s a m o rz ąd u  te ry to r ia ln e g o 6  991  5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991  5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991  5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9

11.3 W yda tk i o b ję te  lim item , 0  k tó ry m  m o w a  w  a r t  2 2 6  u s t  3 p k t  4  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

11.3.1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

i t . 3 . 2 m ają tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .4 W yda tk i in w es ty cy jn e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .5 N o w e  w y d a tk i in w es ty cy jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 .0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 .6 W y d a tk i m a ją tk o w e  w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F in a n s o w a n ie  p ro g r a m ó w , p r o j e k tó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  0  k tó r y c h  m o w a  w  a r t  5  

u s t  1 p k t  2  i  3  u s ta w y
X X X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 0  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  5 

u st. 1 p k t  2  i 3 u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 -  w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1 .1 .1
-  w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s taw y  w y n ik a ją ce  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a 

re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia
0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 0  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  
5 u s t  1 p k t  2  i 3 u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 .1 -  w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5 u s t .  I p k t  2  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 .1
-  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5  u s t  l  p k t  2  u s taw y  w y n ik a ją ce  w y łą c z n ie  z  za w a r ty c h  u m ó w  na  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 0  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 

u s t  1 p k t 2  i  3 u staw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

f
0 ,0 0

12.3 .1 - w  ty m  f in an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a r t  5 u s t  1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i b ież ą c e  n a  r e a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k a m i, 0  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t 2  u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

12.4
W yda tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 0  k tó ry c h  m o w a w  a r t  5 

u s t  1 pk t 2  i  3  u staw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4 .1 • w  ty m  f in an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a r t  5 u s t  1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i m ają tk o w e  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  z a d an ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  z a w arty c h  u m ó w  z 
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k a m i, 0  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t  2  u s taw y

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: Z014-01-23a Strona 5 26 Wydruk z dn.: 2014-05-21 -  12:56



L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

12.5

W ydatk i n a  w k ład  k ra jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia  f in an so w an eg o  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  u s taw y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  fin an so w a n ia  tym i 

śro d k am i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0

12.5.1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .0 0

1 2 .6
W yda tk i n a  w k ład  k ra jo w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r tą  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , 
p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  ś ro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

12.6.1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

12.7
P rzy c h o d y  z  ty tu łu  k re d y tó w , p o ż y c z e k , em is ji  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w s ta ją c e  w  z w ią zk u  z  u m o w ą  n a  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  f in an so w an eg o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t. 5 u s t  1 pk t 
2  u staw y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  fin an so w a n ia  tym i śro d k am i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

12.7.1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

12.8
P rz y c h o d y  z  ty tu łu  k re d y tó w , p o ż y c z e k , e m is ji p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w s ta ją c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r tą  p o  d n iu  
1 s ty czn ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  re a l iz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  fin an so w an eg o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  
ś ro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5 u s t  I p k t 2  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

12.8.1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  rea liza c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z ad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b l ic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k !  z d r o w o tn e j  

o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u
X X X X X X X X

13.1
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  s am o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
lik w id o w an y c h  i p rz e k sz ta łc a n y c h  sam o d z ie ln y c h  zak ład ac h  o p ie k i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji  c e lo w e j z  b u d ż e tu  p ań s tw a , o  k tó re j m o w a  w  a r t  19 6  u s ta w y  z  d n ia  15 
k w ie tn ia  2011  r. o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j (D z .U . N r  112 , p o z . 6 5 4 , z  p ó źn . zm .)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  z o b o w ią za ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rz e n iu , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t. 1 9 0  u s taw y  o d z ia ła ln o śc i le c zn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

13.4
W ydatk i n a  s p ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  s am o d z ie ln e g o  p u b l ic z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i zd ro w o tn e j 
p rz ek sz ta łc o n eg o  n a  za sa d a c h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

13.5
W yda tk i n a  sp ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  s am o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j l ik w id o w an e g o  
n a  z a sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p is a c h  o  d z ia ła ln o śc i leczn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

1 3 .6
W ydatk i n a  sp ła tę  zo b o w ią z a ń  sa m o d z ie tn e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j p rz e ję ty c h  d o  k o ń c a  2011 

r. n a  p o d s ta w ie  p rz e p isó w  o  za k ła d a c h  o p ie k i zd ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

13.7
W ydatk i b ie ż ą c e  n a  p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  fin an so w eg o  s a m o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  za k ła d u  o p iek i 
zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o  d łu g u  i  j e g o  s p ła c ie X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  r a t  k ap ita ło w y c h  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch , o  k tó ry ch  m o w a  w  p k t  5 .1 ., w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  
z  ty tu łu  zo b o w ią z a ń  ju ż  z a c ią g n ię ty c h

1 5 5 2  7 0 1 ,9 1 5 7 4  14 9 ,5 6 5 7 9  149 ,56 4 4 9  14 9 ,5 6 4 4 9  14 9 ,5 6 4 4 9  149 ,56 4 4 9  149 ,56 2 9  1 4 9 ,0 9

14 .2 K w o ta  d łu g u , k tó reg o  p la n o w a n a  s p ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

14.3 W ydatk i zm n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  la t  p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 14 .3 .3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1 4 .3 .2 zw ią za n e  z  u m o w am i z a lic z a n y m i d o  ty tu łó w  d łu żn y c h  w licz an y ch  d o  p a ń s tw o w eg o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

14.3 .3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i gw aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .4 W ynik  o p e ra c ji  n iek a so w y ch  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o tę  d łu g u  (  m .in . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  k u rso w e ) 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

15 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

15.1 Ś ro d k i z  p rz ed s ięw z ięc ia  g ro m a d z o n e  n a  ra c h u n k u  ban k o w y m , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

15.1.1 śro d k i na za sp o k o je n ie  r o s z c z e ń  o b lig a ta r iu sz y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

1 5 .2
W ydatk i b ież ą c e  z  ty tu łu  ś w ia d c z e n ia  e m ite n ta  n a le żn eg o  o b lig a ta r iu sz o m , n ie u w z g lę d n ia n e  w  lim ic ie  sp ła ty  
zo b o w iązań , o  k tó rym  m o w a  w  ar t. 2 4 3  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: 2014-05-21 -  12:56



do Uchwały Nc
Rady Powiatu Łowickiego z dnia .

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 -  2017

. Załącznik nr 2 
LV | $51/2014 

3 .#  MaiO.2014 r.

L p . N a z w a  i cel
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z ia ln a

O k re s  re a liz ac ji 
(w  w ie rszu  

p ro g ra m /u m o w a ) Ł ą c z n e
n a k ła d y

fin a n s o w e

L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o 20 1 4 20 1 5 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. W y d a t k i  n a  p r z e d s ię w z ię c ia  -o g ó łe m 3 422 707,54 1 270 174,13 754 396,16 0,00 0,00 2  024 5 7 0 ,2 9

la -  w y d a tk i  b ie ż ą c e 2 594 648,61 1 267 879,41 282 670,59 0,00 0,00 1 550 5 5 0 ,0 0

lb - w y d a tk i  m a ją tk o w e 828 058,93 2 294,72 471 725,57 0,00 0,00 474 0 2 0 ,2 9

1.1
W yda tk i n a  program y, p ro je k ty  lub  zadania  zw iązane  z  p ro g ra m a m i rea lizow anym i z  u d z ia łem  śro d kó w , o k tó rych  
m o w a  w  a r t  5  u s t  I  p k t  2 i 3  ustaw y z  d n ia  2 7  s ie rpn ia  200 9  r. o f in a n s a c h  p u b lic zn y ch  (D z  U. N r  157, p o z  1240, z  
p ó in . zm . z  tego:

3 422 707,54 1 270 174,13 754 396,16 0,00 0,00 2  024 5 7 0 ,2 9

1.1.1 -  w y d a tk i bieżące 2 594 648,61 1 267 879,41 282 670,59 0,00 0,00 1 550 5 5 0 ,0 0

P rogram : "Poprawa ja k o ś c i  p o w ie trza  p o p rzez p rzeprow adzen ie  p ra c  
term om odernizacyjnych w  budynkach użyteczności p u b lic zn e j n a  terenie P ow ia tu  
Ł ow ickiego".

S ta ro s tw o  
P o w ia to w e  w  

Ł o w ic z u
2 0 0 8 2 0 1 5 2 880,00 734,40 2 145,60 2 8 8 0 ,0 0

1.1.1.1
P ro g ra m :"  P W P  W ykorzystanie E uropejskich  dośw iadczeń  z  d ziedziny  ro ln ic tw a  
i  gastronom ii, szansą  n a  zdobycie  i rozw ój kom petenc ji zaw odow ych  uczniów  
Z SP  N r  2 R C K U iP  w  Ł ow iczu"

Z SP  N r  2 20 1 3 2 0 1 5 1 709 654,53 512 054,85 153 501,07 665 5 5 5 ,9 2

1.1.1.2
P rogram  : "W ykorzystaj zie lone św ia tło  d la  log istyki i  o dnaw ia lnych  źró d e ł  
energ ii- kszta łć  się  zaw odow o"

Z S P  N r  2 20 1 3 2 0 1 5 882 114,08 755 090,16 127 023,92 882 114 ,08

1.1.2 -  w yd a tk i m ają tkow e 828 058,93 2 294,72 471 725,57 474 0 2 0 ,2 9

1.1.2.1
P rogram : "Poprawa ja k o ś c i pow ie trza  p o p rzez przeprow adzen ie  p ra c  
term om odernizacyjnych w  budynkach uży teczności p u b lic zn e j n a  terenie P ow ia tu  
Ł ow ickiego".

S ta ro s tw o  
P o w ia to w e  w  

Ł o w ic z u
2 0 0 8 2 0 1 5 828 058,93 2 294,72 471 725,57 ł 474 0 2 0 ,2 9

1.1.2.2 nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

1.2 W yda tki n a  program y, p ro je k ty  lub  zadan ia  zw iązane  z  u m o w a m i p a rtn e rs tw a  p u b lic zn o -p ryw a tn eg o ; z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0



L p . N a zw a  i c e l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z ia ln a

O k re s  re a liz a c ji  
(w  w ie rs z u  

p ro g ra m /u m o w a j Ł ą c z n e
n a k ła d y

fin a n s o w e

L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o 2 0 1 4 2 0 1 5 2016 2 0 1 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.2.1 -  w yd a tk i bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .1 .1 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1 .2 .1 .2 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1 .2 .2 - w y d a tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 .1 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1 .2 .2 .2 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1.3. W yda tki n a  p rogram y, p ro jek ty  lub  zadan ia  p o zo s ta łe  ( in n e  n iż  w ym ien io n e  w  p k t  1.1 i  1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - w yd a tk i bieżące 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .1 nazwy i  celu programu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .2 nazwy i celu programu) 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .3 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1 .3 .2 -  w yd a tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .1 nazwy i celu programu) 0,00 0,00

1 .3 .2 .2 nazwy i celu programu)
0,00 0,00



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr \7?5^/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia £ 2  YHÓi0.2014 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2014-2017

Załącznik Nr 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie ze zmianami dokonanymi uchwałami 
Rady Powiatu Łowickiego oraz Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian budżetu:

- zwiększono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 2.299.443,00 zł zgodnie z zawartą umową 
z Wojewodą Łódzkim na dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja dróg powiatowych celem 
zwiększenia bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu Łowickiego,

- zabezpieczono środki w kwocie 476.900,29 zł na pokrycie wkładu własnego w związku 
z przystąpieniem do realizacji zadania pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie 

prac termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Łowickiego” , w tym:

• w ramach wydatków bieżących w roku 2014 zabezpieczono kwotę 734,40 zł, w 2015 
roku kwotę 2.145,60 zł;

• w ramach wydatków majątkowych w roku 2014 zabezpieczono kwotę 2.294,72 zł, 
w 2015 roku kwotę 471.725,57 zł.

Załącznik nr 2
-  wprowadzono przedsięwzięcie pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie 

prac termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Łowickiego” z EFRR w ramach RPO WŁ na lata 2007-2013 realizowane przez 
Starostwo Powiatowe w Łowiczu w latach 2008-2015 w pozycji: „ Wydatki na programy, 
projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w ort. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240, zpóźn. zm.).

PRZEWODNICZĄCY RADY


